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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72121504I

2. Data e Regjistrimit 21/09/2017
3. Emri i Subjektit T & XH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 15/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Godina:“Qendra e Biznesit Pajtoni”, Kati 3-
të, Rruga Dytësore Tiranë-Durres, km1, Tiranë. 

74.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e Ndërtimeve, Restaurimeve dhe 
rikonstruksioneve të objekteve civile, ushtarake, industriale, 
tregtare, turistike, shëndetësore, kulturore, sportive, vepra 
kullimi e vaditje, infrastrukturë, shërbime komunale dhe 
urbane (shërbime pastrimi të sipërfaqeve urbane), ndërtime 
rrugore e hekurudhore. Prodhimin e të gjitha materialeve të 
ndërtimit për nevojat e shoqërisë dhe tregtimin e tyre me 
shumicë e pakicë. Tregti me shumicë e pakice, Import - 
eksport i të gjitha mallrave si industriale, hidrosanitare, 
ushqimore, tekstile, elektroshtepiake, të mjeteve të 
mekanizuara, tregtim mineralesh, etj. Aktivitet të bar - 
restorante, hoteleri, aktivitete bujqesore, blegtorale, pyjore, 
etj. Prodhimin, transmetimin, shpërndarjen dhe shitjen e 
energjisë elektrike, punime pyjore, shfrytëzim i lëndës 
drusore, grumbullim dhe tregtim i bimeve medicinale, 
organizim i gjuetive turistike, sistemim e mirëmbajtjeve 
kullote. Çdo veprimtari tjetër të lejuar nga ligji. Grumbullim, 
transportim, ruajtje, magazinim, seleksionim, perpunim, 
rikuperim, asgjesim te mbetjeve urbane, mbetjeve te ujerave 
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te ndotura urbane, mbetjeve te llumrave dhe ujerave te zeza, 
mbetjeve te ambalazheve dhe paketimeve, mbetjeve nga 
prishjet dhe ndertimit, si dhe mbetjeve te llojeve te ndryshme 
jo te rrezikshme. Prodhim i energjise elektrike. Ndertimi i 
impianteve fotovolatik. Ndertime per nenstacionet, kabinat e 
transformatoreve, linjave te tensionit te mesem dhe te larte 
dhe shperndarje te energjise, ndertim i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike, etj.
Përparim Cena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2017 Deri: 15/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Përparim Cena
12.1 Vlera e kapitalit Para: 74.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Zona Kadastrale: Z.K. 8511; Nr. pasurie 
17/931 Bashkia Durres 
Durres Durres  DURRES Nr. pasurie 4/543/ND-N6, Zona 
kadastrale 8514, Lagjia Nr.3, Rruga “Skenderbej”, Godina 
përballë tatim-taksave, Durrës. 2001
Vlore Sarande  SARANDE Rruga "Adem Sheme", ZK 
Nr.8642, Pasuria Nr.14/21, Sarandë. 
Durres Durres  DURRES Durres, Rruga "Adem Jashari", 
Zona Kadastrale 2574, Nr pasurie 159/154 dhe 159/162, 
njesia Administrative Xhafzotaj 2019
Shkoder Shkoder  SHKODER Shkodër, Lagjia “Qemal 
Stafa”, zona kadastrale 8591, Nr.pasurie 2/100+4 
Korce Korçe   Zona Kadastrale 1538,  Fshati Qatrom, Korçë 
Berat Berat  BERAT Zona Kadastrale: Z.K. 8504; Nr. 
pasurie 30/34 dhe 30/33 Bashkia Berat 
Vlore Vlore   Vlorë, Nr.pasurie 28/73/22, Zona Kadastrale 
8602, Porti Detar Vlorë 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T & XH
E-Mail: info@txh-shpk.com  
Telefon: 0692024014  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


